
Kuźnia Raciborska, dnia 2009-06-03 
 

L.dz. IB 341.04-05/2009 
 

 

ODPOWIEDŹ 

 
NA ZADANE PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH                 WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego realizacji 

zadania pn.: „Termomodernizacja budynku            Szkoły Podstawowej im. Jana 
Wawrzynka w Kuźni Raciborskiej,                 przy ul. Arki Bożka 9” 

- - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
 

W załączeniu przekazuję treść otrzymanych pytań do SIWZ              i udzielonych 
odpowiedzi: 

 
Pytanie nr 1 
Ponieważ we wzorze Umowy w § 10 “Zmiana umowy”, Zamawiający bardzo ogólnie 
przedstawił kiedy można dokonać zmiany Umowy, proszę o informacje, czy ze względu 
na terminy reazliacji zamówienia ETAP II od 26.06.2010 - 01.09.2010r., jest 
pzrewidziana waloryzacja wynagrodzenia obliczonego w cenach II kwartał 2009r., a 
jeżeli tak to na jakich zasadach? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza waloryzacji wynagrodzenia przez cały okres trwania umowy. 
W związku z powyższym Wykonawca powinien w cenie oferty uwzględnić wszystkie 
koszty z tym związane.  

 
Pytanie nr 2 
W jaki sposób Zamawiający zapłaci za roboty budowlane ETAP I            (od 01.08.2006r. 
– 31.10.2009r.) do wykonania w 2009r., poz. 1-49 Przedmiar Robót, na które nie ma 
finansowania. Co z waloryzacją za 2010r.? 
Odpowiedź: 
Zapłata za roboty budowlane wykonane od 01.08.2006r.– 31.10.2009r. nastąpi zgodnie z 
postanowieniami § 7 wzoru umowy (załącznik nr 5 do SIWZ), w oparciu o faktury 
częściowe do kwoty brutto: 168.113,00 zł wystawione na podstawie protokołów odbiorów 
częściowych, w takim samym terminie jaki określony został dla faktury końcowej, tj.  30 
dni od daty otrzymania faktur częściowych przez zamawiającego.  
 
Pytanie nr 3 
Czy jak z § 3 Wzoru Umowy i SIWZ Rozdział pkt. 2 str. 7 wynika, że Zamawiający 
ogłaszając obecnie procedurę przedmiarową posiada jedynie środki finansowe na zakres 
Etap I – Roboty Budowlane na 2009r., w kwocie brutto 168.113,00 zł (mniej niż 20% 
wartości Netto)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający posiada zabezpieczone środki finansowe w 2009r.                na realizację 
całego przedmiotu zamówienia.   
 

 
BURMISTRZ 

(-) Rita Serafin 

 


